Condicions particulars del projecte, incloent complexitat, durada i recursos necessaris.

Aquest pressupost reflecteix una estimació ajustada i coherent amb els costos habituals, assegurant la 

viabilitat econòmica i la correcta execució de les prestacions previstes en el contracte.

Desglossament econòmic:

Base imposable: cent setanta-vuit mil set cents trenta-set euros amb trenta-un cèntims (178.737,31 

€) IVA (21%): trenta-set mil cinc-cents trenta-quatre euros amb vuitanta-quatre cèntims (37.534,84 

€) Import total IVA inclòs: dos-cents trenta mil euros (216.272,14 €)

G. FASES D’EXECUCIÓ

Projecte tècnic:

Memòria, plànols, càlculs, plec tècnic, pressupost, estudi de seguretat i salut, gestió de residus.